
VZ/034/2024

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,,Litoměřice, Pivovar - vystrojenívrtu a trasy mezi tepelným čerpadlem a vsakovacím vrtem"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 41 2 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

HENNLICH s.r.o.
se sídlem: Českolipská 1996/9, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 14869446
DIČ: CZ14869446
jednající Ing. Pavlem Šumerou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem , spisová zn. C 274

(dále jen ,,Zhotovitel')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany'° nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2024 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, Pivovar - vystrojeni vrtu a trasy mezi tepelným čerpadlem a vsakovacím
vrtem" (dále jen ,,Smlouva").



VZ/034/2024

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. Článek č. 2 Předmět smlouvy, odst. 2.4. se
měnitakto (změna je vyznačena tučně kurzívou):

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu do 31.12.2024.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a vÍceprací s oceněným výkazem výměr (dále
jen ,,výkaz výměr - méněpráce a vícepráce"), který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena
díla a platby, odst. 5.1 se měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr a výkazu výměr - méněpráce a vícepráce a činí

cena dle Smlouvy 2 400 760,41 KČ
méněpráce - 22 000,00 KČ
vícepráce 131 220,66 KČ
Celkem bez DPH 2 509 981,07 KČ
dph vevýši 21 % 527 096,03 kč
CELKEM 3 037 077,10 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma SmluvnImi stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a jedno vyhotoveni obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 30. 10. 2024 V Litoměřicích dne 20 11, 2024

Mgr. Petr Panaš
místostarosta

Ing. Pavel Šumera
jednatel

2/3



VZ/034/2024

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Název: Zemni a stavební práce pro tepelné čerpadlo pivovar
Místo : parkoviště U hvězdárny + dvůr pivovaru
Datum : 25.10.2024
Vypracoval : ing. Kamil Žilka

soupis prací
Méněpráce

38. specifikace Studničnišachta

VIce práce
specifikace Podzemníšachta

kpl -1

ks 2

22 000,00 -22 000,00

66610,33 133 220,66

3/3


